Jegyzőkönyv
Készült:
2011. július-11-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Csócsics Gordon, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Tóth Zsolt és Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Távol maradt: Bakné Répási Ágnes, Papp Mária, Palló Sándor, Szakolczai Attila és Szőke Zoltán képviselők.
Meghívottként részt vettek: Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető, Szentmihályi András köztisztviselő és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 7 fő képviselő volt jelen. Megállapította, hogy az előterjesztések kiküldésre kerültek, majd kérte, hogy a meghívóban feltüntetett sorrendben tárgyalják meg azokat.
A Képviselő–testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításával kapcsolatos környezeti vizsgálat szükségességének eldöntéséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Csikós László Márk Építési irodavezető
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy az előterjesztésben foglaltak szerint a 16 szakmai szakhatóság véleménye alapján nem indokolt lefolytatni a környezeti hatásvizsgálatot, majd javasolta, hogy az előterjesztett tartalommal fogadja el a napirendet a testület.
További kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

167/2011. (VII.11.) Kt. számú

határozata

A 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításával kapcsolatos környezeti vizsgálat szükségességének eldöntése
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005 (I.11.) Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) szerinti környezeti hatásvizsgálat szükségességének megállapítására szolgáló, a megkeresett – érintett közigazgatási – szervek bevonásával lefolytatott eljárása után a Rendelet 3. illetve 4.§ felhatalmazása alapján az alábbi határozatot hozza:

A Helyi Építési Szabályzat – strand övezetre vonatkozó legnagyobb épületmagasság emelése érdekében történő – módosításának várható környezetre gyakorolt hatása nem indokolja a Rendelet szerinti környezeti hatásvizsgálat készítését.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a tiszavasvári 2844 helyrajzi számú könyvtár megnevezésű ingatlan értékesítéséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

168/2011. (VII.11.) Kt. számú 

határozata

a tiszavasvári 2844 hrsz-ú könyvtár megnevezésű ingatlan értékesítéséről 

Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 2844 hrsz-ú 221 m2 nagyságú, könyvtár megnevezésű, a valóságban a Tiszavasvári, Kossuth u. 24. száma alatt lévő ingatlant értékesíti a TAVE TRADE Kft. (székhely: 4400 Nyíregyháza, Kállói u. 113. C. ép.) részére 25.000.000 Ft. vételáron, azzal, hogy vevő a szerződéskötés biztosítékaként foglalót fizet az önkormányzat számára előszerződés keretében, és a teljes vételárat az előszerződés aláírását követő, legkésőbb 30 napon belül hiánytalanul megfizeti.

2.) Felkéri a polgármestert, hogy 
a) a Testület döntéséről tájékoztassa a TAVE TRADE Kft.-t (székhely: 4400 Nyíregyháza, Kállói u. 113. C. ép.)

b) a fenti feltételeknek megfelelően elkészített szerződéseket (előszerződés és adásvételi szerződés) az Önkormányzat képviseletében írja alá.
Határidő: azonnal, illetve esedékességkor

Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló szerződés módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Javasolta a szerződés módosítását, mivel ez garanciát is biztosít a vállalkozónak, amennyiben nem várt esemény következik be.
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

169/2011. (VII.11.) Kt. számú 

határozata

a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló szerződésről

amely a 6/2011. (VII.11.) számú alapítói határozatnak minősül

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 42. §-ában biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) módosítja a 115/2011. (V.26.) Kt. számú határozatával jóváhagyott – a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló – szerződés 3.1; 5.2; 5.4; pontjait az alábbiak szerint: a felsorolt pontokban feltüntetett 9.200.000 Ft. összeg 10.200.000 Ft.-ra módosul.

2.) jóváhagyja a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, jelen határozat 1. mellékletében található szerződést.
3.) felhatalmazza a polgármestert, valamint a Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
1. melléklet a 169/2011. (VII.11.) KT. számú határozathoz

SZERZŐDÉS

 

Amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (adószám: 15404761-2-15, képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester) 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., mint tulajdonos, (továbbiakban önkormányzat), másrészről Tiszavasvári Strandfürdő Kft. (cégjegyzékszám: Cg. 15-09-072998, adószám: 14401569-2-15, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) 4440 Tiszavasvári, Nyárfa u. 4., mint bérbeadó, (továbbiakban bérbeadó), REHABILITÁCIÓS TEAM Kft. (cégjegyzékszám: Cg. 15-09-075553, adószám: 12433191-2-15, képviseli: Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea ügyvezető) 4440 Tiszavasvári, Gyár utca 8. B. ép. mint albérlő (továbbiakban albérlő) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel.

 

1. Az önkormányzat, mint ingatlan tulajdonos, valamint Tiszavasvári Strandfürdő Kft. kijelentik, hogy határozatlan időtartamú bérleti szerződés jött létre közöttük a tiszavasvári 5702/9 hrsz-ú, 5 ha 1059 m2 területű, strandfürdőre vonatkozóan. Az önkormányzat és a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. megállapodnak abban, hogy ezen bérleti szerződést módosítják oly módon, hogy a fenti ingatlanon a strandfürdő területén a körmedence déli épületszárnyát is bérbe adja az önkormányzat Tiszavasvári Strandfürdő Kft-nek. 

 

2.1 Az önkormányzat, a bérbeadó és albérlő megállapodnak az alábbiakban:

 

2.2 Az 1. pontban körülírt ingatlanon a tiszavasvári városi strandfürdő területén a körmedence déli épületszárnyát - amelynek területét a felek közösen 231 m2-ben állapítanak meg – bérbeadó albérletbe adja albérlőnek jelen szerződés aláírásától számított határozott időre, 10 évre, albérlő pedig albérletbe veszi ezen épületet jelen pontban körülírt időtartamra jelen szerződésben körülírt feltételekkel. Jelen szerződés hatálya alatt bérbeadó biztosítja az albérlő által albérletbe vett épület megközelítéséhez szükséges mértékben az 1. pontban körülírt ingatlan földterületének használatát is.

 

2.3 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy albérlő a jelen szerződésben meghatározott célra jogosult az általa albérletbe vett felülépítményt használni, hasznosítani. Albérlő kijelenti, hogy az albérletbe vett helyiségben az alábbi tevékenységeket fogja végezni:

- orvosi rehabilitáció céljából társadalombiztosítási támogatással, vagy támogatás nélkül igénybe vehető teljes körű fürdőgyógyászati ellátások;

- társadalombiztosítási támogatással, vagy támogatás nélkül igénybe vehető teljes körű fizioterápiás szolgáltatások

- szauna, gőzkabin, szolárium szolgáltatás végzése.

 

2.4 Az önkormányzat támogatja, hogy albérlő és a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ között megállapodás jöjjön létre annak érdekében, hogy albérlő a fizioterápiás kezelések után járó OEP finanszírozást 100 %-os mértékben minden hónapban megkapja.

2.5 Az önkormányzat és bérbeadó kijelenti, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata részére Nyírtelek Város Jegyzője által kiadott 12-14/2010. számú építési engedély alapján került sor ezen épület építésének elkezdésére, az épület még nem készült el teljes egészében. Az épület felépítésével kapcsolatban az alábbi munkálatok kerültek elvégzésre: falazás, tetőszerkezet. 

Jelenleg folyamatban van a nyílászárók beépítése, valamint a szigetelés, színezés, aminek elvégzése az önkormányzat kötelezettsége az önkormányzat költségén.  Önkormányzat kötelezettsége továbbá a termálvízvezeték, ivóvízvezeték, szennyvízvezeték, melegvízvezeték, sós szennyvízvezeték kiépítése az épület faláig az önkormányzat költségén.

2.6 Ugyancsak az önkormányzat kötelezettsége saját költségén felépíteni egy olyan ideiglenes rámpát az albérlő által jelen szerződés alapján befejezett épület megközelítéséhez, jelen szerződés aláírásától számított 1 hónapon belül, de legkésőbb a használatbavételi engedély kiadásáig, amely alkalmas arra a célra, hogy mozgáskorlátozottak által kerekesszékkel az albérletbe vett és adott épület megközelíthető legyen. A végleges jellegű rámpát az önkormányzat köteles elkészíteni saját költségén, a körmedence lefedésének befejezése időpontjáig. 

2.7 Szerződő felek kijelentik azt is, hogy a jelen pontban körülírt építési engedély módosítása folyamatban van, amely építési engedély módosítás során az albérlő által meghatározottak szerint kezdeményezte az önkormányzat az építési engedély módosítását, az albérlő által az ingatlanban végezni kívánt tevékenységnek megfelelő, albérlő által megjelölt feltételek szerint.

 

2.8 Szerződő felek kötelezettséget vállalnak arra vonatkozóan, hogy az építési engedély módosítása során együttműködnek abból a célból, hogy az építési engedély az albérlő által meghatározott feltételek szerint kerüljön módosításra az albérlő által végezni kívánt tevékenységhez szükséges feltételek kialakítása érdekében. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy olyan tervdokumentációt készíttet el, amely alkalmas az építési engedély fenti módosításához. Az építési engedély módosításával kapcsolatos költségek az önkormányzatot terhelik.

 

2.9 Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy 2011. szeptember 30. napig elvégzi, illetve elvégezteti azon építési munkálatokat saját költségén az általa albérletbe vett fent körülírt felülépítményen, amely következtében a használatba vételi engedély az önkormányzat részére kiadható, ide nem értve az ideiglenes rámpa elkészítését.

 

2.10 Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy a jelen szerződésben körülírt építési munkálatok elvégzésével az albérlő nem szerez tulajdonjogot ráépítés címen, sem egyéb jogcímen, az általa albérletbe vett illetve általa befejezett felülépítményen semmilyen arányban, az így elkészült felülépítmény 1/1 arányban az önkormányzat tulajdonát fogja képezni.

 

2.11 Az önkormányzat kijelenti, hogy a szerződés tárgyát képező épület befejezéséhez szükséges kőműves munkák elvégzéséhez az önkormányzat a rendelkezésére álló építőanyagot átadja albérlő részére abból a célból, hogy ezt az építőanyagot albérlő építse be az épületbe. 
Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a jelen pontban körülírt építőanyagot önkormányzattól átveszi, és a munkálatok elvégzése során ezt az építőanyagot az építkezés során felhasználja.

 

2.12 Szerződő felek kijelentik, hogy jelen szerződés aláírása előtt az albérlő által elvégzendő munkálatokat részletesen egyeztették, és ezen munkálatokat részletesebben a birtokba adás – birtokba vételről készült jegyzőkönyvben tüntetik fel. A birtokba adás – birtokba vételi jegyzőkönyvben tüntetik fel szerződő felek az önkormányzat által albérlő részére átadott építőanyag megnevezését és mennyiségét is. 

 

3.1 Az albérlő által elvégzendő munkálatok értékét – ami tartalmazza a kőműves munkák munkadíját, a gépészeti, villanyszerelési munkák munkadíját és anyagköltségét is - szerződő felek közösen összesen 10.200.000 forint azaz tízmillió-kettőszázezer forint összegben állapítják meg, ezen összeg nem tartalmazza az áfát. Amennyiben jelen szerződés a 10 éves határozott időtartam letelte előtt olyan okból szűnne meg, amelyért felelősség terheli az önkormányzatot, vagy a bérbeadót, úgy ez esetben a felek közötti elszámolásnál az albérlő a felek által elfogadott, és jelen pontban körülírt 10.200.000 forint összeg évente 10%-kal csökkentett időarányos részére tarthat igényt kártérítésként. A jelen pontban fent körülírt jogcímen kívüli kártérítésen kívül, bérbeadó vagy az önkormányzat súlyos szerződésszegése esetén az albérlő a Ptk. vonatkozó rendelkezései szerint igényelheti a szerződést súlyosan megszegő féltől az egyéb jogcímen keletkezett kára megtérítését.

3.2 A fenti kártérítési igény érvényesítésének további feltétele, hogy a bérbeadó súlyos szerződésszegő magatartása miatti azonnali hatályú albérlői jogszerű rendkívüli felmondás esetén túlmenően, az albérlő az épületet felépítését saját költségén befejezze az engedélyes tervdokumentáció szerint első osztályú minőségben.

 

3.3 Albérlő megalapozott kártérítési igényének további feltétele, hogy a bíróság jogerős ítéletével megállapítsa, hogy az albérlő jogszerűen szüntette meg azonnali hatályú rendkívüli felmondással fenti szerződést, a bérbeadó súlyos szerződésszegése miatt. 
 

4.1 Bérlő és albérlő havonta 60.000 Ft + áfa/hó összegű albérleti díjban állapodnak meg, mely összeget albérlő az albérletbe vett épület működési engedélyének kiadásáról szóló határozat jogerőre emelkedésétől, de legkésőbb 2011. augusztus 1. napjától havonta köteles fizetni bérbeadó részére, számla ellenében, átutalással, a számlában feltüntetett bérbeadói bankszámlára tárgyhónap 15. napig való esedékességgel.

 

4.2 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a bérleti díj évente január 1. naptól kezdődően emelkedik a megelőző év adatai alapján a KSH által közzétett átlagos inflációs ráta figyelembevételével.

 

4.3 Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az általa albérletbe vett helyiségekre saját költségén almérőórákat helyez el az általa igénybe vett közüzemi szolgáltatások (elektromos energia, ivóvíz, termálvíz) mennyiségének mérése céljából legkésőbb a működési engedély iránti kérelem előterjesztésének időpontjáig. 

 

4.4 Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az albérlő a bérleti díjon kívül megfizeti bérbeadó részére az albérlő által használt ingatlanra eső és az albérlő által mért közüzemi szolgáltatás és a termálvíz ellenértékét számla ellenében, a számla kézhezvételétől számított 15 napon belül. 

4.5 Ugyancsak köteles albérlő megtéríteni bérbeadó részére, az 1. pontban körülírt ingatlanon lévő strandra az albérlő által nyújtott szolgáltatás igénybevétele miatt érkező, de a strand szolgáltatást igénybe venni nem kívánó vendégek elkülönítésével kapcsolatban felmerülő költségeket aképpen, hogy az albérlő által nyújtott szolgáltatást igénybevevők karszalagjainak költségét az albérlő, a strand szolgáltatást igénybe vevők karszalagjainak költségét a bérbeadó köteles viselni.

4.6 Amennyiben az 1. pontban körülírt ingatlanon lévő strandfürdő üzemel, a hóteltakarítás, síktalanítás ezen üzemelési időszakban bérbeadó kötelezettsége saját költségén. Abban az időszakban, amikor a strandfürdő a fenti ingatlanon egyébként nem üzemel, az albérlő kötelezettsége a hóeltakarítás, síktalanítás saját költségén.

 

5.1 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződést a határozott időtartam alatt rendes felmondással semelyik szerződő fél nem mondhatja fel, ide nem értve az önkormányzat és az albérlő részére a jelen pontban biztosított rendes felmondási jogot. 

 

5.2 Amennyiben az önkormányzat az 1. pontban körülírt ingatlant értékesíti, és a vevő az ingatlant úgy kívánja megvásárolni, hogy a jelen szerződés tárgyát képező felülépítmény tekintetében jelen albérleti szerződés megszűnjön, úgy ez esetben bérbeadó erre az indokra hivatkozással rendes felmondással, írásban felmondhatja jelen szerződést 90 napos felmondási idővel azzal a feltétellel, hogy az önkormányzat megfizeti albérlő részére a jelen szerződésben körülírt 10.200.000 forint + áfa beruházási összeg évente 10%-kal csökkentett időarányos részét az albérleti jogviszony megszűnésétől számított 30 napon belül számla ellenében, amennyiben az albérlő jelen szerződés szerinti feltételekkel az ott körülírt építési munkálatokat megfelelő minőségben elvégezte. Albérlő a Ptk. vonatkozó rendelkezései szerint igényelheti továbbá az önkormányzattól az egyéb jogcímen keletkezett kára megtérítését.

5.3 Amennyiben jelen szerződés 2.3 pontjában körülírt, albérlő által nyújtott szolgáltatásokhoz igénybe vett OEP finanszírozás oly mértékben változik, hogy az veszélyezteti albérlő működését, úgy ez esetben szerződő felek újratárgyalják a szerződés részleteit.

5.4 Amennyiben a tárgyalások nem vezetnek eredményre, albérlő a jelen szerződés 5.3 pontjában foglalt indokra hivatkozással, rendes felmondással, írásban felmondhatja jelen szerződést 30 napos felmondási idővel. Ebben az esetben az önkormányzat megfizeti albérlő részére a jelen szerződésben körülírt 10.200.000 Ft. +áfa beruházási összeg évente 10 %-kal csökkentett időarányos részét az albérleti jogviszony megszűnésétől számított 90 napon belül számla ellenében.

5.5 Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy amennyiben a jelen szerződésben körülírt 10 éves határozott idő eltelte előtt megszűnne az önkormányzat és Tiszavasvári Strandfürdő Kft. közötti bérleti szerződés, úgy a jelen szerződésben körülírt feltételekkel albérlővel bérleti szerződést köt a 10 éves időtartamból hátralévő időtartamra a jelen szerződés tárgyát képező felülépítményre, vagy más személy részére azzal a  feltétellel adja bérbe az 1. pontban körülírt ingatlant, hogy ezen bérlő albérlővel a 10 éves időtartamból hátralévő időtartamra jelen szerződésben körülírt feltételekkel albérleti szerződést kössön.

 

6.1 A bérbeadó, albérlő súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult a szerződést megszüntetni. Szerződő felek albérlő súlyos szerződésszegésének tekintik különösen az alábbi eseteket:

6.2 Albérlő az albérleti díjat, valamint valamennyi járulékos kötelezettséget nem fizeti, a fizetés teljesítésével 2 hónapot meghaladó késedelembe esik. 
6.3 A bérlemény rendeltetésellenes használata, illetve ha a jó karbantartás elmulasztása veszélyezteti a bérlet tárgyát, használatra alkalmasságát.

6.4 Albérlő további olyan szerződésszegő magatartása, amely a bérbeadó jogait, jogos érdekeit sérti.

 

7.1 Az albérlő a bérbeadó súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult jelen szerződést megszüntetni. Szerződő felek a bérbeadó súlyos szerződésszegésének tekintik különösen az alábbi eseteket:

7.2 Bérbeadó szándékosan akadályozza albérlőt az ingatlan használatában.

7.3 Bérbeadó neki felróható okból nem biztosítja az albérlő víz-, termálvíz-, illetve villamosenergia-vételi lehetőségét, vagy korlátozza az albérlő víz-, termálvíz-, illetve villamosenergia-vételi lehetőségét.

8.1 Az önkormányzat kijelenti, hogy az 1. pontban körülírt ingatlanon található körmedencét le kívánja fedetni. Az önkormányzat kijelenti továbbá, hogy az 1. pontban körülírt ingatlanon található körmedence lefedéséhez szükséges munkálat elvégzésére vonatkozó pályázatot az önkormányzat megnyerte. Amennyiben ezen pályázat által elnyert összeget a pályázatnak megfelelően 100 %-ban az önkormányzat megkapja, úgy legkésőbb 2012. június 30. napig a körmedencét lefedeti. Amennyiben a körmedence lefedése az önkormányzatnak felróható okból nem valósul meg a vállalt határidőig, abban az esetben jelen szerződés 12.5 pontja az irányadó.

8.2 Az önkormányzat kijelenti, hogy a körmedence lefedését végző kivitelezővel kötendő szerződésben rögzíti, hogy a kivitelező annak figyelembevételével köteles a körmedence lefedési munkálatait végezni, hogy albérlő az általa végzett tevékenységet folyamatosan kívánja végezni. Az önkormányzat kijelenti, hogy ennek érdekében a mindenkori kivitelezőt az önkormányzat kötelezi arra, hogy a munkafolyamatokat előre – azok megkezdése előtt 1 héttel – egyeztesse albérlővel, különös tekintettel azokra a munkafázisokra, amelyek alatt albérlő nem tud szolgáltatást nyújtani.

8.3 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a körmedence lefedési munkálatainak időtartama alatt albérlő csak abban az esetben jogosult a jelen szerződésben körülírt tevékenységet végezni az általa albérletbe vett bérleményben, ha  a biztonsági és balesetvédelmi illetve egyéb feltételek biztosításáról a kivitelezővel írásban megállapodott. 

8.4 Ha az albérlő és a kivitelező között - a körmedence lefedési munkálatainak ideje alatt az albérlő folyamatos működésére vonatkozó írásbeli szerződés nem jön létre és így az albérlő ezen időtartam alatt tevékenységét folyamatosan végezni nem tudja, ezért a körülményért az önkormányzat illetve bérbeadó semmilyen felelősséggel nem tartozik, és ez esetben az önkormányzattal és bérbeadóval szemben albérlő kártérítési igénnyel emiatt megalapozottan nem élhet. Amennyiben a körmedence lefedési munkálatainak végzése miatt albérlő tevékenységét végezni nem tudja, úgy erre a kieső időszakra albérleti díjat albérlő nem köteles fizetni.

8.5 Albérlő tudomásul veszi azt a körülményt, hogy a körmedence lefedésének elkészültéig a téli időszakban nem tud teljes körű szolgáltatást nyújtani.

 

9. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az albérlő köteles az albérletbe vett épületet bérbeadó vagy az önkormányzat birtokába visszaadni rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban azzal, hogy a bérlő elviheti az alkotórésznek nem minősülő azon ingóságokat, amelyek az ingatlan rendeltetésszerű használatához nem szükségesek. 

10.1        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy mind az önkormányzat, mind a bérbeadó jogosult folyamatosan ellenőrizni a jelen szerződésben körülírt, a szerződésbeli épület építésének befejezésével kapcsolatos munkálatokat.

 

10.2 Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az albérlő köteles az építkezés befejezéséhez a vonatkozó jogszabályoknak megfelelő műszaki ellenőrt bevonni a munkálatok elvégzésének ellenőrzése céljából, különös tekintettel arra a körülményre is, hogy a munkálatok az ide vonatkozó jogszabályok illetve szabványok, valamint az engedélyes tervnek megfelelően legyenek elvégezve első osztályú minőségben.  

 

11. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a fenti albérleti szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az önkormányzat, illetve bérlő az albérlő részére cserehelyiséget nem köteles biztosítani. Jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az albérleti szerződés megszűnésének utolsó napján az albérlő köteles az általa albérletbe vett épületet a bérbeadó vagy az önkormányzat részére birtokba adni.

 

12.1 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az albérletbe vett helyiség tekintetében albérlő köteles az esedékessé vált karbantartási munkálatokat saját költségén elvégezni.

 

12.2 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben az albérlő akár a pályázati lehetőségek kihasználásával, akár a pályázati lehetőségek kihasználása nélkül az 1. pontban körülírt ingatlanon bármilyen jelen szerződésben körül nem írt átalakítási vagy építési munkálatokat kíván végezni, kizárólag az önkormányzat mint az ingatlan tulajdonosa írásbeli hozzájárulásával végezheti el. 

 

12.3 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az 1. pontban körülírt ingatlanon lévő strand országos gyógyfürdővé való nyilvánítására irányuló eljárás megindítását az önkormányzat és a Strandfürdő Kft. vállalja az albérlő megfelelő közreműködésével.

12.4 Bérbeadó vállalja, hogy szándéknyilatkozatot ad ki fürdőorvos foglalkoztatásával kapcsolatosan az 1. pontban körülírt ingatlanon lévő strand országos gyógyfürdővé nyilvánítási eljárás folyamatában. Szerződő felek megállapodnak továbbá abban, hogy az önkormányzat biztosítja a fürdőorvos működéséhez szükséges rendelőt váróval együtt a strandfürdő területén a porta épületben.

12.5 Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a jelen pontban körülírt országos gyógyfürdővé nyilvánítási eljárás eredménytelenül végződik vagy elhúzódik, illetve amennyiben az 1. pontban körülírt strandon lévő körmedence lefedése jelen szerződés 8.1 pontjában vállalt időpontig – az önkormányzatnak felróható okból – nem valósul meg, szerződő felek újratárgyalják jelen szerződés részleteit, és szükség esetén közös megegyezéssel – Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének jóváhagyásával – módosítják azt.

12.6 Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az önkormányzat illetve bérbeadó a jelen szerződéssel létrehozott albérleti jogviszony hatálya alatt - amennyiben albérlő a jelen szerződésben körülírt tevékenységet végzi – az önkormányzat illetve bérbeadó harmadik személlyel nem köt olyan szerződést, amely szerződés alapján harmadik személy a jelen szerződésben albérlő által folytatni kívánt tevékenységet végezhesse.  

13. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az önkormányzat saját költségén köteles olyan vagyonbiztosítási szerződést kötni, amely az önkormányzat részére a bármilyen okból bekövetkezendő károsodás esetén az önkormányzat kárának megtérítésére fedezetet nyújt. 

 
14.1 Az önkormányzat, mint az albérletbe adott ingatlan tulajdonosa, hozzájárulását adja ahhoz, hogy bérlő és albérlő a fenti albérleti szerződést megkösse. 

 

14.2 Az önkormányzat képviselője kijelenti, hogy az önkormányzat hatályos rendelete szerint a jelen albérleti szerződés megkötéséhez való hozzájárulás az ide vonatkozó rendelet szerint megadható. 

14.3 Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy a jelen szerződésben körülírt 10 éves határozott időtartam elteltét követően amennyiben az 1. pontban körülírt ingatlannak a tulajdonosa az önkormányzat lesz és am. az 1. pontban körülírt ingatlant az önkormányzattól továbbra is a Strandfürdő Kft. bérli, úgy ez esetben újabb szerződés megkötéséről elsőként az önkormányzat illetve a Strandfürdő Kft. az albérlővel tárgyal. 

 

15. Jelen szerződést Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta, és …………….. Kt. sz. határozatával feljogosította a polgármestert mint az önkormányzat képviselő-testületének képviselőjét, illetve a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét a jelen szerződés aláírására.

 

 

Alulírott szerződő felek fenti szerződést elolvastuk, tartalmát közösen értelmeztük, azt akaratunkkal mindenben megegyezőnek találva jóváhagyólag aláírtuk.

 

Tiszavasvári, 2011. ……

 

 

 

 

 

      ----------------------------------------------------                -----------------------------------------------

         Tiszavasvári Város Önkormányzata                          Tiszavasvári Strandfürdő Kft.

                               tulajdonos                                                           bérbeadó

                Dr. Fülöp Erik polgármester                                 Pogácsás Ágnes ügyvezető
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REHABILITÁCIÓS TEAM Kft.

albérlő

Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea 

ügyvezető

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Testvérvárosi kapcsolat létrehozása a kínai Yichun városával.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Szentmihályi András köztisztviselő
Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Érdeklődött a Testvérvárosi kapcsolat létrehozásának következményeiről, valamint megkérdezte, hogy mit jelent az, hogy „egyenlőség, valamint a kölcsönös előnyök elvén alapuló testvérvárosi együttműködést” jelent számunkra a kapcsolat, továbbá, hogy ki ajánlotta, hogy ezt a várost testvérvárosnak fogadjuk, és hogy hol fognak folyni a tárgyalások ezzel kapcsolatban.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy ez a választás egy megfontolt döntésre alapszik, amely potenciális gazdasági lehetőség Tiszavasvárinak. Hozzátette, hogy a Magyarországra érkező kínai küldöttséget nagy örömmel fogadták országunkban, és Magyarország Kínához viszonyítva nagyon kis ország, Tiszavasvári pedig nagyon kicsi a leendő testvérvároshoz képest, de meglátása szerint ez a kapcsolat sok lehetőséget rejt magában. Hozzáfűzte, hogy személyes kapcsolatai során jutott tudomására ez a lehetőség. Arról is tájékoztatott, hogy előre láthatóan 2011. július 19-én érkezik egy kínai delegáció Magyarországra, és el fognak látogatni városunkba is, továbbá, hogy az informális kapcsolat kialakítására már sor került, és a kínaiak hozzáállása biztató, nyitott, barátságos, és partnerként állnak hozzánk.
Császár József Sándor alpolgármester: 
Elmondta, hogy Szabolcs –Szatmár –Bereg megyének Pekinggel van kapcsolata például, és az ilyen kapcsolatok célja az, hogy kulturális, oktatási fejlődést érjenek el, de persze a legfontosabb cél az üzleti kapcsolatok erősítése.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Véleménye szerint, nem kellene rögtön testvérvárosi szerződést kötnünk ezzel a kínai várossal, hanem partnervárosi szerződést először, és csak később alakulna ki a testvérvárosi viszony a tárgyban szereplő várossal. Megjegyezte, hogy a testvérvárosi kapcsolatok kialakításának általában az a célja, hogy könnyebben juthassanak hozzá az abban résztvevő városok az Európai Unió által nyújtott támogatásokhoz, de ebben az esetben lehet, hogy a cél, hogy Kína közelebb juthasson Európához. Azt is mondta, hogy a kínai, török testvérvárosi kapcsolatok kialakításáról a lakosságot is tájékoztatni kellene a közmeghallgatás alkalmával, mivel a média is lehet félrevezető, mivel egyik helyen azt írták, hogy 250 e ember lakik a török testvérvárosban, míg a másikban, hogy 400 e ember.
Szentmihályi András köztisztviselő:

Elmondta, hogy 400 e ember lakja a várost a peremterületekkel együtt.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő hozzászólására reagálva azt mondta, hogy most csak egy szándéknyilatkozatot írnának alá az érkező delegációval, és majd ezt követően erősítenék tovább a kapcsolatot a kínai várossal. Megjegyezte, hogy mostanában, úgy emlegetik Kínát, mint „Európa nagybácsija”.
Császár József Sándor alpolgármester:
Véleménye szerint a kínaiak amennyiben befektetnek, akkor azzal munkahelyeket teremtenek a városban, és ha munkahelyeket teremtenek Magyarországon, akkor be kell tartaniuk a magyar törvényeket, mind a munkavállalókkal szemben, mind az állammal szemben.
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Azt mondta, hogy a Képviselő- testület értesülni fog a testvérvárosi kapcsolat kialakításával összefüggő fejleményekről, majd kérte a képviselőket, hogy szavazzanak az előterjesztés elfogadásáról.
A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
170/2011. (VII.11.) Kt. számú

 határozata
Testvérvárosi kapcsolat létrehozása a kínai Yichun városával

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés c) pontja és a 10. § (1) bekezdés f.) pontjában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1./ Felhatalmazza a polgármestert, hogy – a Kínai Népköztársaság Yichun városa és a Magyar Köztársaság Tiszavasvári városa közötti gazdasági, turisztikai és kulturális kapcsolatok kölcsönös fejlesztése céljából – aláírja az együttműködési szándéknyilatkozatot annak érdekében, hogy a későbbiekben hivatalosan is megköthesse a testvérvárosi szerződést.

2./ Felhatalmazza a polgármestert a testvérvárosi kapcsolat létrehozására irányuló tárgyalások lefolytatására.

Határidő: esedékességkor 




Felelős: Dr. Fülöp Erik

   polgármester
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.

k.m.f.

          Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester






jegyző
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